Unidade Regional de São José

do Rio Preto – UR-08

ENDEREÇO:  Av. José Munia, 5.400  - Chácara Municipal – São José do Rio Preto -  SP - CEP 15090-500 -
PABX (17)3206-0800 - email: ur08@tce.sp.gov.br

MIRELA®

M1

São José do Rio Preto, 30 de julho de 2021.

Ofício nº 270/2021 – TCE-SP-UR-8

Excelentíssimo Senhor

  Informo a Vossa Excelência que o abaixo relacionado é funcionário

deste Tribunal de Contas e está autorizado a proceder à fiscalização das contas

anuais do exercício de 2020, objeto do Processo TC-003238.989.20, na

conformidade das Instruções vigentes.

  ●  Wagner Rossi Pontes

  Fica Vossa Excelência, desde já, Notificado a acompanhar todos

os atos de tramitação processual exercendo o direito de defesa, interpondo

recursos cabíveis, quando for o caso, e o que mais for do interesse, inclusive, no

que se refere a apartados e autos próprios que vierem a ser formados.

  Desde logo, fica, também, Notificado de que todos os despachos

e decisões tomados acerca de aludido(s) processo(s) serão publicados no Diário

Oficial do Estado, na conformidade do artigo 90, da Lei Complementar nº 709, de

14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de então, a contagem dos prazos

processuais.

  Ao ensejo, renovo meus protestos de estima e consideração.

Jair José Pereira Junior

Diretor Técnico de Divisão - Substituto

A Sua Excelência o Senhor

Fábio Martinez

Vice-Prefeito - Prefeitura Municipal de Olímpia

Responsável nos períodos: 07/03/2020 a 14/03/2020 e 21/11/2020 a 29/11/2020

Olímpia/SP

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: F
A

B
IO

 M
A

R
T

IN
E

Z
; JA

IR
 JO

S
E

 P
E

R
E

IR
A

 JU
N

IO
R

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o

arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 3-F
3O

W
-A

1V
M

-4U
C

7-A
R

Z
3

mailto:ur08@tce.sp.gov.br